PREFE I T UR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

~,-----·-··----···-, , Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :

-: Nº181/2021- Data: de 24 :
: de agosto de 2021. :

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 164/2021.
De 24 de agosto de 2021.

Súmula: "Nomeia servidores públicos
municipais para compor Comissão Especial de
Licitação, conforme especifica e confere outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, em conformidade com a Lei n. 8.666, de
21 de julho de 1993 e modificações, bem como nos termos do Processo
Administrativo Eletrônico n. 44.123/2021:

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeados os servidores públicos municipais, abaixo relacionados,
para a composição de Comissão Especial de Implantação e Avaliação do Sistema
de Gestão da Frota Municipal, quanto a funcionalidade exigida pela Administração,
para o pleno funcionamento do sistema e implantação da integralidade da Rede
Credenciada:

1 - Presidente: Antônio Marcos Fidêncio, matrícula n. 358.954;

li - Secretário: Hillary lsabela Almeida dos Santos, matrícula n. 358.675;

Ili - Membro: Maicon Lucas dos Santos Lima, matrícula n. 358.904.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria n. 087/2020.

Fazenda Rio Grande, 24 de agosto de 2021.

jf!L~~m~·
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR